
          YGP säsongen 2025-2026   

                                      

     
YGP är en lokal tävling för klubbens ungdomar, inom tre olika nivåer. Nybörjare från första stund i 

träning, till de som spelat en kortare tid samt en i nivå för de som tränat en längre tid.    

De tre olika nivåerna delas upp utifrån träningsgrupperna i följande ordning:   

YGP A: Oerfarna och nya spelare i klubben   

YGP B: Viss erfarenhet av tävlingsspel sedan tidigare   

YGP C: Stor erfarenhet av tävlingsspel sedan tidigare   

Som nybörjare är det en perfekt tävling att vara med på. Varje spelare får lära sig hur det är att delta 

på en tävling, möjligheten att träffa många andra spelare från förening, utvecklas och framförallt att 

ha kul!    

Det är även ett bra tillfälle som vårdnadshavare att lära sig hur det fungerar med siffervändare inför 

våra två större tävlingar under säsongen där vi kommer behöva hjälp.    

Regler:  Fyra YGP-deltävlingar samt en YGP-final kommer att arrangeras under säsongen. Spelare 

samlar där på sig totalpoäng enligt följande:    

Deltagarpoäng: 5p per deltävling    

Matchpoäng: 1p per vunnen poolmatch, 2p per vunnen slutspelsmatch   

 Bonuspoäng: Fem (5) poäng till den som deltagit i samtliga fyra deltävlingar.    

Placeringspoäng   1:a   2:a   Semifinal   Kvartsfinal   

A-slutspel   15 poäng   12 poäng   9 poäng   6 poäng   

B-slutspel   6 poäng   3 poäng   1 poäng      

   

Betalning: YGP kostar 100 kr per deltävling och swishas på plats till klubben.  

  

  



  

Efter fyra deltävlingar läggs totalpoängen samman och de åtta högst placerade spelarna i respektive 

klass möts i YGP-slutspel.   

YGP 1: söndagen 5 oktober   

  

YGP 2: söndagen 2 november    

  

YGP 3: söndagen 25 januari    

  

YGP 4: söndagen 8 mars    

  

YGP final: söndagen 26 april    

  

       



ALLMÄN INFORMATION  
  
  
  

-När man kommer till en tävling ska man ha rätt utrustning för att få spela.  

  

-Racket ska ha två st olikfärgade sidor. Shorts, tshirt och inneskor gäller. Kläderna får endast ha små 

inslag av vitt.  

  

-Har man klubbtröja ska man naturligtvis köra med den.  

  

-YGP-tävlingen innehåller tre klasser och startar kl 09.00. Avprickning sker senast 08.30.  

  

-Oftast spelas klasserna i poolform. Normalt brukar det vara 4 st i en pool, men fler eller färre kan 

förekomma. Om en klass t ex innehåller 15 deltagare, skapar man 3 pooler med 4 st deltagare och en 

pool med tre. I respektive pool möter alla varandra för att utröna vilka som placerar sig bäst. 

  

-Vid 4-pooler spelas 6 st matcher. En match tar ca 20 min. Så man kan räkna med ca 2 timmars tid för 

en 4-pool.  

  

-Efter poolspelet väntar slutspel (utslagning). Man väntar in alla poolresultat för klassen innan 

slutspelet lottas.  

  

-I YGP går de två första i varje pool till A-slutspel, resterande till B-slutspel. Så alla spelar vidare efter 

att poolspelet är klart.  

  

-En slutspelsmatch beräknas ta 30 min från att den ropats ut tills den är klar.  

  

-Man brukar sammanfattningsvis räkna med att en klass tar ca 4 timmar från start till mål.  

  

-De fyra första (dvs semifinalisterna) i varje A- och B-slutspel får pris.  


